
 

 

 
 
 

Agli atti FASCICOLO_ERASMUS_ 
Sottofascicolo_ NOMINE 

Al Sito Web 
 In Bacheca Argo 

 

OGGETTO: Mobilità individuale ai fini dell’apprendimento - Ambito VET Invito a presentare proposte 2021 
(EAC/A01/2021) Programma Erasmus+ - Azione KA121 – NOMINA COMMISSIONE PER SELEZIONE STUDENT* 

CUP: C53D21002400001 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Visto il Progetto accreditato n. 2020-1-IT01-KA120-VET- 008714 nell'ambito del Programma Erasmus+, Azione chiave 1: Mobilità 

individuale ai fini dell'apprendimento; 

Vista la Convenzione di sovvenzione n. 2021-1-IT01-KA121-VET-000003918 emessa dall’ Agenzia nazionale Erasmus+ 

INAPP nella persona del Direttore Generale INAPP, Dottor Santo Darko Grillo, che agisce su delega della Commissione 

europea; 

Vista la  pubblicazione dell’avviso prot. n. 7300 del 15/06/2022 e successiva riapertura del 16/09/2022, per la selezione di 

n. 24 student* destinatari di assegnazione di Borse di Studio aventi come destinazione la Spagna (Valencia n. 14 studenti) e 

il Belgio (Bruxelles n. 10 studenti), per un percorso di formazione che include una mobilità di 30 giorni + n. 2 giorni di viaggio; 

Vista l'esigenza di costituire una commissione di valutazione per la procedura selettiva interna all'Istituto composta da figure 
con competenze linguistiche specifiche e esperienza maturata nella gestione e  partecipazione al Progetto Erasmus+ KA121 
e figure di personale Assistenti amministrativi in grado di coadiuvare il personale docente per tutto quello che riguarda 
l’amministrazione del progetto stesso; 
Visto l’Avviso n°. 30 del 13/10/2022 – AVVISO DI COLLOQUIO PER STUDENT*_prot. n.11223 del 13/10/2022 
                                                                                           
                                                                                    DECRETA 
Art.1 - La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 - DI PROCEDERE alla costituzione della Commissione di valutazione di cui in premessa.  

Art. 3 - DI NOMINARE la commissione di valutazione di cui innanzi così costituita: 

Prof.ssa Barbara Meola Docente a tempo indeterminato con funzione di Presidente 

Prof.ssa Stefania Petitto Docente a tempo indeterminato con funzione di Componente della Commissione di 
valutazione – esperto lingua inglese 

Prof.ssa Carinne Carlier Docente a tempo indeterminato con funzione di Componente della Commissione di 
valutazione – esperto lingua francese 

Sig.ra Maria De Falco Assistente amministrativa a tempo ind. con funzione di Componente della Commissione di 
valutazione e Segretario 

Sig.ra Angela Bello Assistente amministrativa a tempo ind. con funzione di Componente della Commissione di 
valutazione 

Dott.ssa Stefania Cafaggi  Membro del partenariato con funzione di tutoraggio 

 
 
Art. 4 - Alla commissione, per quanto di competenza di ciascun profilo, sono demandati, in particolare, i seguenti compiti: 

 
- esame delle domande di partecipazione e relativi allegati richiesti, consegnati secondo le modalità e tempi dettagliati nell’Avviso   

  interno  n.30, protocollo  11223, e accertamento  della loro idoneità; 

- svolgimento colloqui in lingua da svolgersi presso l'Istituto nelle giornate di lunedì 17 e martedì 18 ottobre 2022 

- attribuzione di punteggio secondo i criteri stabiliti dall' Avviso Pubblico prot. n.7300 del 15/06/2022; 
- redazione  di  una  graduatoria  e, a  seguito  della  stessa,  di  un elenco  composto  da  24 nominativi di studenti che accedono 
alla 1° mobilità.  

 
Tutte le attività della Commissione di valutazione saranno verbalizzate e si concluderanno con l’invio alla Dirigente Scolastica dei 
risultati della selezione, per la successiva  pubblicazione. 
 
Il presente atto viene pubblicato sul sito web dell’Istituto all’indirizzo www.alberghierorossidoria.edu.it nella sezione ERASMUS+ e 
tale pubblicazione vale quale notifica agli interessati.  

 
La Dirigente Scolastica 

                                                              Prof.ssa MARIA TERESA CIPRIANO 
                                                                                                        firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
 

 

http://www.alberghierorossidoria.edu.it/



		2022-10-14T19:29:28+0200
	MARIA TERESA CIPRIANO




